АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Гремячево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.  Гремячево

от 28 февраля 2024 года							        № 16
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
сельского поселения «Село Гремячево»
 «Об администрировании доходов»
№56 от 23.12.2022 года»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Село Гремячево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации сельского поселения «Село Гремячево» от 23.12.2022г. №56 «Об администрировании доходов» дополнив пункт1 кодами бюджетной классификации:
	Код
адм- ра
	Код дохода
	Наименование

	003
	202 40014 10 6202 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (Обеспечение безопасности людей на водных объектах)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
   сельского поселения                                                           Т.А. Левицкая